[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  07 декабря  2015 года                                                                     № 46
	О внесении изменений в постановление Администрации Беляевского сельского поселения «О постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации Беляевского сельского поселения по оценке жилого фонда в муниципальном образовании  Беляевское сельское поселение» от 22.02.2011  №  4

         Руководствуясь п. 6 ст. 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава муниципального образования Беляевское  сельское поселение (новая редакция)
Администрация   Беляевского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Беляевского сельского поселения «О постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации Беляевского сельского поселения по оценке жилого фонда в муниципальном образовании  Беляевское сельское поселение» от 22.02.2011  № 4 следующее изменение:
1) Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Состав постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации Беляевского сельского поселения по оценке жилого фонда в муниципальном  образовании  Беляевское  сельское поселение:

Председатель комиссии:

Белоусова Л.М. -  Глава муниципального образования Беляевское  сельское поселение;

Заместитель председателя комиссии:

Изотова А.А. – старший инспектор Администрации Беляевского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Филиппова Н.П. – старший менеджер Администрации Беляевского сельского поселения;

Члены комиссии:

Исмайлова И.А. – депутат Совета депутатов Беляевского сельского поселения;

Евдокимова М.В. - депутат Совета депутатов Беляевского сельского поселения;

Шишанова С.Л. – ведущий специалист Администрации муниципального образования «Велижский район» (по согласованию);

Авсеенок А.Н. – специалист I категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение и подлежит  опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения «Беляевские известия» и размещению на официальном сайте муниципального образования  «Велижский район» в сети  Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                                          Л.М. Белоусова